编号： XSTZ2024-88

成都市妇幼健康学会
C hen gd u M a tern a l an d C hil d Heal th  As so c iati on

关于召开第二届华西东坡妇幼健康论坛的通知

(第二轮)

尊敬的各位专家、同仁：

本次论坛设3个会场： 妇产科会场、 儿科会场、 超声会场。 将邀请

国内知名专家、学者聚焦妇幼学科领域的热点问题和前沿发展， 进行全

面、 深层次的学习交流， 旨在为广大妇幼医护人员搭建一个融合的学术

交流平台， 全面提升四 川省妇幼医学的全面发展。 我们诚挚的邀请各位

参与本次大会，进行经验的交流和分享。 现将会议相关事宜通知如下

为全面贯彻落实党的二十大精神和 《“健康中国2030规 划纲要” 》,

促进学术交流、 深入探讨妇女儿童医疗保健领域新进展，全力推动新时

代妇幼健康事业高质量发展，由成都市妇幼健康学会主办，四川大学华

西第二医院天府医院 (四 川省儿童医院 ) 、 四川大学华西第二医院眉山

市妇女儿童医院承办的“第二届华西东坡妇幼健康论坛”拟定于2024年

9月6日-8日在四 川省眉山市召开。

：

1

编号： XSTZ2024-88

一、 会议主题

第二届华西东坡妇幼健康论坛

二、 组织架构

主办单位： 成都市妇幼健康学会

承办单位： 四川大学华西第二医院天府医院 ( 四川省儿童医院)

四川大学华西第二医院眉山市妇女儿童医院

大会名誉主席： 刘瀚旻

大会主席 ： 陈 杰

大会执行主席： 何国琳、 郭 涛、 夏 斌 、 陶于洪

三、 会议内容

详见附件1 (会议日程内容以会议当天实际执行为准)

四、 会议安排

1. 时间： 2024年 9月 6 日-2024年 9月 8 日

2. 地点： 四川大学华西第二医院天府医院/四川大学华西第二医院眉

山市妇女儿童医院

五、 会议注册

1.本次会议免收注册费，全国各级医院妇产儿医学相关医务人员均可

报名参会。

2.根据继续医学教育学分管理办法，参会代表应提前下载“易学酷”

APP并于会议开始前完成注册签到，经全程参与学术会议，完成全部学

习并考核合格者可授予相应学分 。

2